les associés de la société S.A.R.L. LES JONCS ont décidé de transformer la société en
société par actions simplifiée à compter du même jour. Cette transformation entraine la
publication des mentions suivantes : Capital : Ancienne mention : le capital est fixé à
SEPT MILLE SIX CENTS EUROS (7 600 €) euros. Il est divisé en 100 parts sociales de
76 euros chacune. Nouvelle mention : le capital social est fixé à la somme de 7 600
(SEPT MILLE SIX CENTS) euros. Il est divisé en 100 actions de 76 euros chacune,
intégralement libérées et de même catégorie. Forme : Ancienne mention : Société à
responsabilité limitée. Nouvelle mention : Société par actions simplifiée. Dénomination :
Ancienne mention : S.A.R.L.